2
5
0
3
0
5
.0
9

8 = 115 V AC
Supply voltage
Kljuc tipa Type Key
Forma konstrukcije
0 = 22,5 mm sine za urrad.
K = 19'' verzija ploce
Construction form
0 = 22,5 mm
        mounting rail
K = 19" board version
Osnovne oznake Basic designation
Tip (jednokanalni) Type (1 channel)
ER ER107 107
Sa opštim odobrenjem za
konstruisanje
Z-65.13-405,
Z-65.40-191
Z-65.13-100,
with general approval for
constructions
Z-65.13-405, Z-65.13-100,
Z-65.40-191
- -- -
35,2
12
8,
4
ER-107/K
Betrieb
Alarm
Empfindlichkeit
Elektrodenrelais
160
10
0
A2(DC:–)
2
4
6
8
10
12
14
16
18
20
22
24
26
28
30
32
ac
24
21
22
12
11
14
E0
E1
A1(DC:+)
Odlaganje ukljucivanja
0= fiksno oko 0,5 s
Switching delay
0= fixed about 0,5 s
System of protection
EN 60529
CE marking
Operating temperature
Storing temperature